
Krizin yeni adresi 
Güney Kafkasya
RUsya’nIn Çeçenistan hava
sahasında Azerbaycan’a ait bir
yolcu uçağını vurmasıyla
başlayan gerilim
Yekaterinburg’daki polis
operasyonunda Azeri kökenli
kişilerin öldürülmesiyle yeni bir
boyuta taşındı. n 4’te

Sterlin %1 düştü
bakan ağladı
İnGİlTeRe Maliye Bakanı
Rachel Reeves'in
Parlamento’daki tartışmalar
sırasında gözyaşlarına
hâkim olamaması ve
gündeme gelen istifa iddiaları
üzerine Londra borsası sert
düşüş yaşadı. n 4’te

Buca Gölet’te atıl
tesisler  yenilendi n 7’de

.yıl
4 Temmuz 2025 CumaFiyatı: 5 TL.

Emeklemeye devam
16 Bİn 881 Tl OldU
TÜRkİye İstatistik Kurumu (TÜİK),
Haziran ayı enflasyon oranını aylık
yüzde 1.37, yıllık yüzde 35.05 olarak
duyurdu. Böylelikle emekli ve
memurların maaşlarına yansıtılacak 6
aylık enflasyon farkı da kesinleşti.
Ekonomi yönetimi, enflasyon farkına
ek olarak herhangi bir refah payı
kararı almazken, Temmuz ayı
itibarıyla emeklililerin maaşına yüzde
16.67 artış yapıldı. Böylece 14 bin
469 TL olan en düşük emekli maaşı
da 16 bin 881 TL’ye yükseltildi. 

ÖTV ZamlaRI 
enaGRUP Tüketici Fiyat Endeksi
ise (E-TÜFE), Haziran ayında bir
önceki aya göre yüzde 3.05 arttı. E-
TÜFE'deki 12 aylık artış oranı ise
yüzde 68.68 olarak gerçekleşti. Öte
yandan akaryakıt, sigara ve alkole de
otomatik özel tüketim vergisi (ÖTV)
zammı geldi. Akaryakıt, sigara ve
alkolün ÖTV'sinin 6 aylık ÜFE
oranında yüzde 15.71 artacağı
öğrenildi. CHP’li Ali Mahir Başarır
da, TÜİK'in açıkladığı enflasyon
oranlarına tepki gösterdi. n 6’da

Çeşme’de önceki gün
öğleden sonra otluk alanda
çıkan yangın, rüzgârın da
etkisiyle kısa sürede büyüyerek
geniş bir alana yayıldı. Bazı
yazlık siteler güvenlik amacıyla
boşaltıldı. Geçtiğimiz günlerde
Menderes ve Seferihisar’daki
orman yangınlarıyla mücadele
eden ekipler, alevlere karşı
seferber oldu. Ekipler Çeşme
yangınıyla uğraşırken Ödemiş
ve Selçuk’ta da yangınlar çıktı.
Boşaltılan Suçıktı’da yanan
evlerden birinde yatalak yaşlı
adam ölü bulundu. n 3’te

İzmir’de orman yangınları gündemden inmiyor. Şehrin  farklı ilçelerinde ardı
ardına çıkan yangınlar, hem doğayı hem de yerleşim alanlarını tehdit ediyor

TÜİK’e göre yıllık enflasyon yüzde 35.05 olurken ENAG yüzde 68.68 olarak açıkladı. CHP’li Ali Mahir Başarır,
"Aradaki fark; emeklinin, memurun, emekçinin cebinden, sofrasından, yaşamından çalınandır’’ diye konuştu

İzmir alevlere teslim

HER 6 AYDA BİR MAAŞLARINA YAPILACAK ZAMLARLA KOŞMAYI HAYAL EDEN EMEKLİLER YİNE UMDUKLARINI BULAMADI

‘İklim Yasası’na 
Külünk’ten tepki
İklİm Kanunu’na eleştiriler getiren
AK Partili Metin Külünk, "Dünya
Bankası’nın 3 milyar dolar kredisi ile
memleketin iradesine ipotek
konulmak isteniyor” dedi. n 5’te

Bir röportaj, iki
ülkeyi karıştırdı
GÜney Kıbrıs Rum Yönetimi
bağımsız milletvekili ve YouTuber
Fidias Panayiotou’nun, KKTC
Cumhurbaşkanı Ersin Tatar ile
yaptığı röportaja, Yunanistan ve
GKRY'den tepkiler geldi. n 4’te

Hindistan’ın kurucu lideri Mahatma
Gandhider ki; “Zayıf insanlar affedemezler.
Affetmek güçlülere has bir özelliktir. Güç ise
fiziki kapasiteden değil, boyun eğmeyen
iradeden gelir.”

Ve günümüz Türkiye’sinde adalet, bir
teraziden çok bir sarkaç gibi... Güce göre
salınan, rüzgâra göre yön değiştiren bir
şaşkınlığı yaşıyor… Hukukun üstünlüğü
yerine üstünlerin hukuku konuşuluyor, hem
de yüksek sesle. Ve ne yazık ki çoğu zaman
da susturulamayan vicdanların sesiyle
çarpışıyor bu yüksek ses. 

Bir ülkede adalet yara aldı mı, gökyüzü
griye döner. Güneş parlaklığını, gökyüzü
maviliğini ve akar su billurluğunu
kaybeder… Adalet; iktidarların kim ve hangi
partiden olduğundan bağımsız “toplumsal
soruna dönüşmemesi gereken”en temel
kavramlardan biridir. Çünkü adalet, sadece
bir yönetim biçiminin değil; bir toplumun, bir
medeniyetin varlık nedenidir.

Son yaşadıklarımız... Muhalif  belediye
başkanlarının, avukatların, gazetecilerin,
üniversite öğrencilerinin, sanatçıların
gözaltına alınıp tutuklanması. Ve topyekün
hepsinin susturulmak istenmesi… Bunların
her biri bir kırılma noktasıdır. Zira adaletin
terazisi bozulursa, o toplumda sadece hak
değil; umut da kaybolur. İnsan, sesini
kaybederse ruhunu da kaybeder. Ve
susmak, artık sadece bir tercih değil, bir
alışkanlık, bir mecburiyete dönüşür.

Kimi zaman adaletin geciktiğini, kimi
zaman da gelmediğini görüyoruz. Ama asıl
tehlike, adaletsizliğe alışmak. Çünkü
alışmak, unutmaktır. Bu bağlamda “unutan
toplumlar” ise önce haklarını, sonra
onurlarını tehlikeye atarlar.

İşte bu yüzden, adalet sadece
mahkemelerde değil; mecliste, meydanda,
manşetlerde ve mahallenin köşesindeki
çay ocağında aranmalı. Çünkü adalet,
sadece bir hâkimin kararı değildir; bir
toplumun ortak vicdanıdır.

Bugün Türkiye, adaletin gölgesinde bir
sınavdan geçiyor. Ve bu sınavda sınıfta
kalanlar, sadece karar mercileri değil;
sessiz kalan halk yığınlarıdır. O yüzden
toplumsal refleks “Adalet, mülkün temeli
mi, yoksa iktidarın süsü müdür?” diye
sormalıdır.

Aksi halde tarih; yolun sonunda adaleti
değil, adaletin yokluğuna susanları
yargılayacak. Unutmayın, adaleti
savunmak cesaret ister. Çünkü adalet,
sadece haklının değil;
susturulmuşların, hor görülmüşlerin,
ötekileştirilmişlerin de son
sığınağıdır.

Son söz ünlü Fransız düşünür
Maurice Duverger’den; adaletin
olmadığı bir ülkede herkes
suçludur !

Adaletsizliğe alışmak

İDRİS AKYÜZ (Genel Yayın Yönetmeni)

Meriç Köyatası

TÜİk, yine mucizeler yarattı. Altı
aylık enflasyon yüzde 16.67
imiş. En düşük emekli aylığı
da 16 bin 881 lira... n 5’te

Emekli aylığı buharlaştı

Çanakkale’nİn Bayramiç ilçesine bağlı
Hacıbekirler köyünde, Kazdağları'nın
eteklerinde maden sahası her geçen gün
daha da genişletiliyor. Cengiz Holding’e
ait olduğu belirtilen projede, ağaç kesimi
hız kesmeden sürerken, bölgeden gelen
son görüntüler doğa tahribatının boyutunu
gözler önüne serdi. n 3’te

Kazdağları 240
günde çöl oldu

SONRASI

ÖNCESİ

‘Yaza Merhaba’ 
etkinliğine büyük ilgi n 3’te
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İzmir Şehir Tiyatroları Kurucu Genel
Sanat Yönetmeni tiyatro sanatçısı Yücel
Erten İzmir Cumhuriyet Başsavcılığı'nın
yürüttüğü İZBETON soruşturma
kapsamında düzenlenen operasyonda,
gözaltında tutuluyor. 80 yaşındaki Yücel
Erten’in, uzun süredir kronik sağlık
sorunları yaşadığı biliniyor.  

Yücel Erten’in, eski eşi tiyatrocu
Nesrin Kazankaya sosyal medya
hesabından ise şunları paylaştı:
“Türkiye’nin en önemli tiyatro
insanlarından, oğlumun babası Yücel
Erten gözaltına alındı!! Üzüntüm ve
öfkem sonsuz! İzmirli sanatsever
avukatların dikkatine!” Tiyatrocu Yücel
Erten’in gözaltına alınması sanat
camiasında da dikkat çekti. Bu durum
sadece sanat camiası açısından değil,
tüm İzmirliler ve yüreği sanat için, tiyatro
için atanları da etkiledi. Ulu Önderimiz
Mustafa Kemal Atatürk’ün, “Efendiler ;
Hepiniz milletvekili olabilirsiniz, bakan
olabilirsiniz; hattâ cumhurbaşkanı
olabilirsiniz; fakat, sanatçı olamazsınız”
sözünün derinliğini de bir kez daha
hatırladım. Çünkü, sanatçı olabilmek,
toplum için bir şeyler üretebilmek
elbette ki incelikli bir yaratıcılık, pratik bir
zekâ ve özgün bir ruha sahip olmaktır.
Eğitim, okumak ve çalışmak tiyatro,
resim, heykel, seramik ve müzik dalında
eserler icra etmenizi sağlar, belki de çok
iyi eserler de üretebilirsiniz. Fakat bir
Picasso, Van Gogh, Beethoven,
Leonardo Da Vinci… olmak çok çok
zor, imkansız da denilebilir. Onlar özel
insanlardır, bu dünyaya iz bırakmak için
geldiler ve Yaşar Kemal’in söylediği gibi,
“O güzel atlara binip çekip gittiler.”

Sevgili Yücel Erten de ismi İzmir
Şehir Tiyatrolarıyla, tiyatroyla
özdeşleşen bir sanat insanı. Ömrünü
sanata vermiş bir gönül insanı… Erten,
“Biz sanatçılar yalnızca duygular
dünyasının ve ilhamın değil; aynı
zamanda aklın, bilginin, bilincin,
vicdanın ve emeğin kuracağı, yeni ve
güzel bir dünyanın neferleriyiz. Daha
uygar bir dünya, kardeşçe ve daha iyi
bir yaşam ve daha duyarlı, daha birikimli
bir toplum; biz sanatçıların vazgeçilmez
düşüdür. Bu yüzden sonunda, divan
kurup yasa yapmayı da öğrendik” der.
Sanatın ömrümüzdeki yerini
kültürümüzdeki paha biçilmez değerini
anlatır.  “Sahnelerimiz insanlığın
kendisiyle yüzleştiği, tarihiyle ve
geleceği ile hesaplaştığı, iyi ile kötüyü
ayırdettiği, önyargılarla savaştığı,
aydınlığa ulaşmaya çalıştığı şenlik
alanlarıdır” sözüyle de Erten, tiyatro
sahnelerinin yüceliğinden bahseder.
Tiyatro, tıp kı diğer sanat dalları insanı
anlamayı ve içindeki derin duyguları
anlatmayı sağlar. En bilinen deyişle
tiyatro; “İnsanı, insana, insanla ve
insanca anlatma sanatıdır.” Nasıl ki
yaşamak için nefes almak, su içmek ve
yemek yemek kaçınılmazsa, hayatımıza
anlam katmak içinde sanat ve tiyatro
kaçınılmazdır. Sanat yoksa ruhsuz
kalırız, bir robottan farkımız olmaz.
Hislerimize tercüman olan, sevincimize
sevinç katan yahut acımızı aktan yol
ortadan kalkar. 
Peki kimdir Yücel Erten?

19 Ekim 1945'te Muş'ta doğdu. İlk
ve orta öğrenimini Antalya ve Ankara'da
tamamladı. Çocukluktan itibaren tiyatro
ile ilgilendi. Ankara Radyosu'nun Çocuk
Saati programına eleman yetiştirmek
için açtığı kurslara, Halkevi'nin tiyatro
kurslarına katıldı. Arkadaşlarıyla Milli
Türk Talebe Birliği (MTTB) altında
Ankara Gençlik Tiyatrosunu'nu kurarak
oyunlar sahneledi. 1964 yılında Ankara
Devlet Konservatuvarı'nın Tiyatro
bölümüne girdi. Konservatuvarda
öğrenci olduğu sırada amatör tiyatroya
devam etti. Arkadaşları ile Sahne 9
topluluğunu kurdu.1969 yılında
Soytarılar adlı oyunu sahneleyerek
Ankara Devlet Konservatuvarı Tiyatro
Bölümü Yüksek Devresini bitirdi ve
Ankara Devlet Tiyatrosu'nda stajyer
sanatçı olarak göreve başladı. 2021'de
kurulan İzmir Şehir Tiyatroları'nın kurucu
genel müdürü oldu. Tiyatronun açılışı
Yücel Erten'in 1995'te Aziz Nesin
öykülerinden uyarladığı Azizname adlı
oyunla yapıldı Yabancı dillerden
Türkçeye oyun çevirileri, sahne
uyarlamaları, Türkçeden Almancaya 5
oyun çevirisi vardır. Kadınlar Devleti,
Cumhuriyet Yolu ve Suikast isimli üç
oyunu bulunur. Ödenekli tiyatroların
sorunları hakkında "Devletin Tiyatrosu
Olmaz mı?" (2012), tiyatro anılarını
içeren "Akıntıya Kürek" (2018) ve
"Yelkenler Fora" (2023) adlı kitapları
vardır.

Tuğçe Yerdelen

Bir sanat insanı 
Yücel Erten 

Aydın’da erkenci taze incir üretimi,
toptan ticareti ve ihracatının yapıldığı
nokta olarak bilinen Buharkent’te taze
incir sezonu için geri sayım başladı.
Taze incir üretimi yapan yerlere göre
iklimi nedeniyle en az 2 hafta öncesinde
hasada başlanması planlanan ilçede aynı
zamanda taze incirin tanıtımı için
düzenlenecek olan festivalin de
hazırlıkları sürüyor.

Buharkent Belediyesi 18. Kültür ve
Sanat Şenliği, Taze İncir Festivali’ne
herkesi davet eden Başkan Mehmet
Erol, ekonominin canlanması ve
bölgenin tanıtılması açısından festivalin
çok önemli olduğunu ifade etti. Başkan
Erol, üreticiye ve tüccara bereketli bir
sezon dilemesinin ardından yaptığı
bilgilendirmede, "İncirin taze olarak
hasadının en erken yapıldığı ve aynı
zamanda da toptan ticaretinin yapıldığı
tek ilçe Buharkent’tir. Aydın'daki
diğer ilçelere göre biz incir hasadına
10-15 gün daha erken başlarız.
Buharkent ekonomisini ayakta tutan en
önemli unsur taze incirdir. Çünkü
rekoltemiz gerçekten yüksek, kalitesi
zaten benzersiz. Sezonda ortalama
25-30 bin ton taze incir üretimi
gerçekleşen, taze incir ve pazarlama
konusunda Türkiye’de net olarak tek
nokta Buharkent’tir. Böylesine

kaliteli, ekonomik boyutu yüksek,
erkenci bir incirimiz, ürünümüz,
değerimiz varken tabi bunu en iyi
şekilde pazarlamak ve tanıtmak
gerekiyor" dedi.

Renkli sunum 
Buharkent Erkenci Taze İncirinin

daha fazla değer kazanması ve daha
fazla noktaya ulaştırılması için tanıtım

festivalleri düzenlediklerini ifade eden
Başkan Erol, "Bu yaz Buharkent’te
festival bir başka güzel olacak.
Buharkent Belediyesi olarak bu yıl
18.’sini düzenleyeceğimiz
Geleneksel Taze İncir Festivali’miz,
dopdolu programı ve birbirinden
değerli sanatçılarıyla ve sizlerle
8-9-10 Ağustos’ta bir başka güzel
olacak. Sevtuğ Kasapbaşoğlu’nun

şovları ve renkli sunumuyla 8 Ağustos
Cuma günü Uğur Işılak, 9 Ağustos
Cumartesi günü İntizar ve 10 Ağustos
Pazar günü Tuğçe Kandemir ve
birbirinden değerli birçok sanatçımız
sahnede olacak. Müzik ve eğlence
dolu, incir tadında bu unutulmaz
festivalde tüm hemşerilerimizi
Buharkent Cumhuriyet Meydanı’na
bekliyoruz" diye konuştu. İHA

Sivas Katliamı’nın 32. yılında Bornova
Belediyesi tarafından hayata geçirilen “2 Temmuz
Anı ve Adalet Parkı” anlamlı ve duygu yüklü bir
törenle açıldı. Kazım Dirik Mahallesi’nde, Bornova
Anadolu Lisesi karşısındaki 370 Sokak ve Ord. Prof.
Dr. Muhittin Erel Caddesi’nin kesişiminde yer alan
park, yalnızca bir yeşil alan değil, toplumsal hafızayı
diri tutacak bir anıt alanı olarak tasarlandı.

Anma değil, uyarı
Tören, İstiklal Marşı’nın okunması ve Sivas

Katliamı’nda yaşamını yitirenler anısına yapılan
saygı duruşuyla başladı. Bağlama eşliğinde söylenen
türkülerle duygusal anlar yaşanırken, Madımak
Oteli’nde katledilen 33 aydının isminin yer aldığı
anıtın açılışı gerçekleştirildi. Ayrıca şehitlerin anısına

park içerisine ağaç fidanları dikildi. İzmir
Büyükşehir Belediyesi’ne yönelik olarak yürütülen
soruşturma nedeniyle CHP İzmir İl Başkanlığı’nda
CHP Genel Başkanı Özgür Özel’in de katılımıyla
düzenlenen toplantıda olan Bornova Belediye
Başkanı Ömer Eşki, törende bulunamamasına
rağmen bir açıklama ile duygularını paylaştı. Eşki
mesajında şu ifadelere yer verdi: “Sivas’ta yitirilen
canlar, hepimizin ortak vicdan yarasıdır. Bu park,
yalnızca bir anma alanı değil; geçmişte yaşanan
adaletsizliklerin tekrarlanmaması için geleceğe
bırakılmış bir uyarıdır. Gençlerin, öğrencilerin her
gün önünden Bu park, hem hafıza hem umut hem de
mücadeleye davettir. Bornova Belediyesi olarak,
adalet ve özgürlük mücadelemizden asla
vazgeçmeyeceğiz.” HABER MERKEZİ 

İncir festivaline davet 
Aydın’ın Buharkent Belediye Başkanı Mehmet Erol, 8, 9, 10 Ağustos tarihlerinde yapılacak olan
Buharkent Belediyesi 18. Kültür ve Sanat Şenliği, Taze İncir Festivali’ne tüm vatandaşları çağırdı

Çeşme’deki orman yangını
sadece doğayı ve yerleşim
yerlerini değil, barınaklardaki
hayvanları da tehdit etti.
Yangının ÇESAL Hayvan
Barınağı’na yaklaşması üzerine,
içerideki yaklaşık 300 sokak
hayvanı zamanla yarışılan bir
operasyonla alevlerin arasından
kurtarıldı.
Çeşme Belediyesi, ÇESAL,
Çeşme Kent Konseyi Hayvan
Hakları Komisyonu, gönüllü
hayvanseverler ve çeşitli sivil
toplum kuruluşları el ele vererek
barınaktaki hayvanları
Alaçatı’daki PatiPark’a tahliye
etti. Zorlu şartlara rağmen
hayvanlar sağ salim yeni
barınma alanlarına ulaştırıldı.
Kurtarma operasyonunun
ardından gece yarısı PatiPark’ta
olağanüstü bir dayanışma
sahnesi yaşandı. Çeşme halkı ve
esnafı, PatiPark’a koşarak
kurtarılan hayvanlara yuva açtı.
Güzelbahçeli hayvanseverler 10
hayvanı sahiplendi, Urla’dan

gelen gönüllüler yardıma koştu.
Çeşme’deki Babylon Otel, 6 can
dostunu kalıcı olarak sahiplendi.
Hayvan hakları savunucuları, bu
zorlu gecede sergilenen
toplumsal duyarlılığın altını
çizerek, "Burası sadece bir
kurtarma değil, umut ve vicdanın

buluştuğu bir yerdi" yorumunu
yaptı. Bu arada Alaçatı
PatiPark’ta bir sahiplendirme
etkinliği düzenleniyor.
Yangından kurtarılan ve hâlâ
sıcak bir yuva arayan hayvanlar,
burada yeni sahiplerini bekliyor.
HABER MERKEZİ

Balçova’da işaret 
dili eğitimi verildi
Balçova Belediyesi, ilçesinde yaşayan ya
da belediye birimlerine müracaat eden
işitme engellilere daha iyi hizmet
verebilmek için personele yönelik işaret dili
eğitimi başlattı. İzmir Büyükşehir Belediyesi
Sosyal Hizmetler Daire Başkanlığı Engelli
Çalışmaları Şube Müdürlüğü ile ortaklaşa
yapılan eğitime, 19 gönüllü personel katıldı.
4 hafta sürecek eğitimin
önemli bir duyarlılık
içerdiğini belirten
Balçova Belediye
Başkanı Onur Yiğit,
“Öncelikle Sağlık
İşleri
Müdürlüğümüz
tarafından
Büyükşehir
Belediyemizin
desteğiyle
başlatılan bu eğitime
katılan duyarlı
çalışma arkadaşlarıma
teşekkür etmek
istiyorum. Biz engelli dostu
bir belediyeyiz ve onların yaşamını
kolaylaştırmak için elimizden geleni
yapıyoruz. Belediye bünyemizde
engelli çalışmaları, eğitimler ve
sanatsal faaliyetlerin yanı sıra, engelli
bireylerin çalıştığı bir kafeteryamız da
bulunuyor. Onlara yönelik çalışma ve
projelerimizi artıracağız” diye konuştu.
NİSAN GÜÇLÜ

Sivas’ın ateşi  unutulmadı

Çeşme’de yüzlerce hayvan
alevlerden kurtarıldı

Ağustos ayına damga vuracak Buharket İncir Festivali, renkli etkinlikleriyle de göz dolduracak. Buharkent Belediye
Başkanı Mehmet Erol, Cumhuriyet Meydanı’nda gerçekleştirilecek festivale tüm hemşehrilerini davet etti. 

2 4 Temmuz 2025 Cuma AKTÜEL

İzmir Büyükşehir
Belediyesi’nin “Gençler İzmir’i
Geziyor” projesi kapsamında
düzenlendiği ücretsiz Efes
Gece Müzeciliği etkinliği
gençlere tarihle iç içe
unutulmaz bir deneyim
yaşattı. Yaz döneminin ilk
etkinliğinde 80 genç, rehberler
eşliğinde Ayasuluk Tepesi, St.
Jean Anıtı, İsa Bey Camii ve
Efes Antik Kenti’ni gece

atmosferinde gezerek tarihle
iç içe unutulmaz bir deneyim
yaşadı. Gençler gece
aydınlatmaları altında yapılan
gezide bölgenin binlerce yıllık
tarihine tanıklık etti. Etkinliğe
katılan gençler, gece
müzeciliği deneyiminin farklı
ve etkileyici olduğunu
belirterek Genç İzmir ekibine
ve Başkan Tugay’a teşekkür
etti. HABER MERKEZİ 

Gençler, Antik Efes’i keşfetti
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34 Temmuz 2025 CumaHABERLER

İzmir’de orman yangınları yeniden
gündemde. Şehrin  farklı ilçelerinde
peş peşe çıkan yangınlar, hem doğayı
hem yerleşim alanlarını tehdit ediyor.
Ekipler havadan ve karadan yoğun
mücadele veriyor.

Yangın 2 can aldı
İzmir'in Çeşme ilçesinde öğleden

sonra otluk alanda çıkan yangın,
rüzgârın da etkisiyle kısa sürede
büyüyerek geniş bir alana yayıldı. Bazı
yazlık siteler güvenlik amacıyla
boşaltıldı. yangın çeşme Ildır ve
Germiyan’dakiyerleşim yerlerine
ulaşmadan kontrol altına alındı. 

Geçtiğimiz günlerde Menderes ve
Seferihisar’daki orman yangınlarıyla
mücadele eden ekipler, alevlere karşı
seferber oldu. Ardından Ödemiş ve
Selçuk ilçelerinde de yangınların
çıktığı bildirildi. Boşaltılan Ödemiş
Suçıktı Mahallesi'nde yanan evlerden
birinde yatalak İbrahim Erkan, vefat
etti. Talihsiz adamın eşiyle birlikte
yaşadığı, yangın sırasında eşinin

yardım bulmak için evden ayrılmak
zorunda kaldığı ifade edildi. Ödemiş’te
yangına desteğe giden işçi hayatını
kaybetti. Urla Zeytineli Köyü de
tamamen boşaltıldı. Bu gelişmeler,
İzmir genelinde yangınlarla
mücadelede alarm seviyesini yükseltti. 

İzmir Orman Bölge Müdürlüğü’ne
ait 5 uçak ve 18 helikopter havadan

alevleri söndürmeye çalışırken,
karadan da 36 arazöz, 13 su ikmal
aracı ve 4 dozer ile ekipler alevlerin
daha da yayılmaması için büyük çaba
gösteriyor. Zeytin ağaçlarının da
bulunduğu bölgeden gökyüzüne
yükselen dumanlar, kilometrelerce
öteden görülebiliyor. İçişleri Bakanı
Ali Yerlikaya, son günlerde meydana

gelen orman yangınlarına ilişkin sosyal
medya hesabından açıklama yaptı. 

Yerlikaya, İzmir'de 110 konut, 2
işyeri ve 1 ahırın, Bilecik'te 69 konut, 3
işyeri ve 27 ahırın, Manisa'da ise 5
konutun yangından dolayı ağır hasar
gördüğünü açıkladı.

Yangından etkilenen yurttaşlara ise
barınma, taşınma ve eşya yardımı
kapsamında; İzmir için 14.258.400,
Bilecik için 5.745.000, Manisa için ise
1.600.000 TL olmak üzere toplam 21
milyon 603 bin 400 TL ödeme
yapıldığı paylaşıldı.  Yerlikaya şunları
kaydetti: "Devletimiz tüm
kurumlarıyla yangından etkilenen
vatandaşlarımızın yanındadır.” İzmir
Valisi Süleyman Elban da, "Yaklaşık
13 dakika içerisinde havadan ve
karadan ekiplerimiz yangına
müdahaleye başladılar.  217 kara aracı,
783 personel ve bunun dışında
etraftaki trafiği ve güvenliği sağlayan
jandarma ve emniyet personelimizle
mücadelemize devam ediyoruz" dedi.
HABER MERKEZİ

SICAKLIK VE RÜZGÂR FELAKETİ KISA SÜREDE BÜYÜTTÜ: YAZLIKLAR BOŞALTILDI

İzmir’in ilçeleri
cehennemi yaşıyor ‘Yaza Merhaba’ 

etkinliğine büyük ilgi
Ege İş Kadınları Derneği (EGİKAD),
“Yaza Merhaba’ etkinliğinde biraraya
geldi. Urla Bizim Bahçe’de
düzenlenen buluşmaya EGİKAD
üyeleri ilgi gösterirken, gelecek
dönem yapılacak çalışmalar da
değerlendirildi.  Toplantının açılış
konuşmasını gerçekleştiren EGİKAD
Yönetim Kurulu Başkanı Şahika
Aşkıner, “Yaz dönemini dinlenerek
değil, yeni projeler üreterek
değerlendiriyoruz. Kadınların iş
dünyasındaki gücünü artıracak,
yerelde ve uluslararası arenada daha
görünür kılacak planlamalarımız
sürüyor” dedi. NİSAN GÜÇLÜ

EGİKAD

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı
Bülent Nuri Çavuşoğlu’nun “Yüzme
Bilmeyen Kalmasın” projesi
kapsamında yüzme öğrenen
kadınlara verdiği Marmaris gezisi
sözü yerine getirildi. Kayıhan Yüzme
Havuzu’nda yüzme kursuna katılan
kadınlar, Büyükşehir Belediyesi’nin
organizasyonuyla günübirlik
Marmaris gezisine çıkarak Ege’nin
serin sularıyla buluştu.
HABER MERKEZİ

Muğla Uluslararası Gençlik
Merkezi’nin gönüllü gençleri, merkez
bahçesine daha önce dikmiş
oldukları lavantaların hasadını
gerçekleştirdi. Gönüllüler, doğa
eğitimi, sıfır kimyasal üretim ve su
kaynaklarıyla ilgili projeler
kapsamında geliştirilen aromatik bitki
programlarına katıldıklarını belirtti.
Gençler, yılın bu döneminde özellikle
lavanta hasadına gönüllü olarak
katılarak hem doğayla iç içe zaman
geçiriyor hem de bitki yetiştiriciliği
hakkında bilgi sahibi oluyor. İHA

Gençler lavanta hasadında 
Aydın'ın Kuşadası ilçesinde bir inşaat
firması tarafından Sosyal
Yardımlaşma Vakfı'na bağışlanan 10
adet akülü tekerlekli sandalye, ilçede
ihtiyaç sahibi vatandaşlara dağıtıldı.
Kuşadası Kaymakamı İbrahim Keklik,
yapılan bağışa ilişkin olarak bir
teşekkür mesajı yayımladı.
Kaymakam Keklik, "İhtiyaç sahibi
vatandaşlarımız için yapılan bu
duyarlı bağış, yalnızca onların
hayatına değil, toplumun vicdanına
da dokunmuştur. Bu davranıştan
dolayı teşekkür ediyoruz" dedi.İHA

Kuşadası'nda anlamlı bağış

Didim Kaymakamlığı öncülüğünde, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
Proje Ekibi ile Emekli Kurmay Kıdemli Albay Şener Tekbaş ve

emekli öğretmen Tülay Tekbaş tarafından yürütülen "Çanakkale
Destanı-Dedeciğim Ben Geldim Projesi" kapsamında öğrenci ve

öğretmenlere yönelik ücretsiz Çanakkale Gezisi yapıldı.İHA

Öğrenciler Çanakkale’yi gezdi

Denizli’de yüzme bilmeyen kalmadı
Bayraklı Belediyesi sosyal medya
hesaplarından yaptığı açıklama ile
dolandırıcılara karşı dikkatli olunması
çağrısı yaptı. Açıklamada son
zamanlarda dolandırıcıların belediye
başkan yardımcıları ve bürokratların
ismini kullanarak çeşitli kişi ve
kuruluşlardan bağış veya para talep
ettiği ifade edildi. 
Söz konusu kişilerin emniyete şikayet
edilmesi istendi.  
HABER MERKEZİ

Bayraklı'dan dolandırıcılık uyarısı

Annelere toplu
ulaşım ücretsiz

Manisa Büyükşehir Belediyesi,
altyapı ve üstyapı hizmetlerinin yanı
sıra sosyal belediyecilik alanında da
birçok projeyi hayata geçirmeye
devam ediyor. Kent Lokantası, Halk
Ekmek, Halk Mandıra gibi birçok
projeyi uygulamaya geçiren Manisa
Büyükşehir Belediyesi, 2024 yılının
Ekim ayında başlattığı Anne Kart
uygulaması ile de 0-5 yaş arası
çocuğu bulunan toplam 8 bin 723
anneye toplu ulaşımdan ücretsiz
yararlanma hakkı sağladı. Kart sahibi
anneler, aylık 60 ücretsiz biniş hakkı
ile ulaşımlarını ücretsiz bir şekilde
faydalanıyor.HABER MERKEZİ

MANİSA

İzmir genelinde yangınlarla mücadelede alarm seviyesi yükselidi. Gökyüzüne
yükselen dumanlar, kilometrelerce uzaktan görüldü. 110 konut ağır hasar aldı. 

Çanakkale’nin Bayramiç ilçesine bağlı
Hacıbekirler köyünde, Kazdağları'nın eteklerindeki
maden sahası her geçen gün daha da genişletiliyor.
Cengiz Holding’e ait olduğu belirtilen projede, ağaç
kesimi hız kesmeden sürerken, bölgeden gelen son
görüntüler doğa tahribatının boyutunu gözler önüne
serdi. Yaklaşık 240 gün önce başlatılan çalışmalarla
birlikte yüzlerce ağacın yok edildiği alanda, doğa
adeta haritadan siliniyor. Uydu görüntülerinde maden
sahasının günden güne büyüdüğü net bir şekilde
görülebiliyor. Yerel halk ise yaşadıkları çevresel
yıkıma karşı sessiz kalmıyor.

Köylüler, yıllardır yaşadıkları toprakların
savunulması için adeta bir direniş sergiliyor. Meclise

sunulan yeni maden yasasına karşı da seslerini
yükselten bölge halkı, bu düzenlemenin kabul
edilmesi halinde doğa talanının daha da artacağını
belirtiyor.

Doğamızı koruyacağız
Hacıbekirler köyünde yaşayan yurttaşlar

kararlılıklarını şu sözlerle dile getiriyor: “Dedelerimiz
bu toprakları savaşarak korudu, biz de doğamızı,
suyumuzu, ormanımızı aynı kararlılıkla koruyacağız.
Gerekirse canımızı veririz ama toprağımızı
vermeyiz.” Kazdağları'nın ekosistemi için tehdit
oluşturan bu faaliyeti, doğa savunucuları tarafından
da yakından takip ediliyor. HABER MERKEZİ

Kazdağları 240 günde çöle döndü

Sivrihisar’dan havalanan uçak
kaza yaptı, pilottan acı haber

Eskişehir’in Sivrihisar
ilçesinden havalanan M20J tipi
tek motorlu uçak, Erzurum-Rize-
Bayburt sınırında kaza kırıma
uğradı. Uçakta bulunan pilot
Mehmet Demirci ve yolcu Hicran
Kaya’ya ulaşmak için gece
boyunca süren çalışmaların
ardından uçağa başarıyla ulaşıldı.
Rize Valisi İhsan Selim Baydaş,
yolcu Hicran Kaya'nın sağ olarak
kurtarıldığını pilot Mehmet
Demirci'nin yaşamını yitirdiğini
açıkladı. Rize Valisi İhsan Selim
Baydaş, enkazına ulaşılan uçakta
yaralı bulunan Hicran Kaya’nın
sağlık durumunun iyi olduğunu,

pilotun ise hayatını kaybettiğini
belirterek, şunları kaydetti:
"Önceki  akşam saatlerinde 18.00
sularında 112 ihbar hattına gelen
ihbarla Eskişehir Sivrihisar’dan
kalkıp Rize-Artvin Havalimanı’na
inmek üzere yolculuk yapan bir
sivil uçağı arama faaliyeti
sürdürüyoruz. Saat 06.24
itibarıyla Jandarma Arama
Kurtarma (JAK) ekibimiz ve
İkizdere Arama Kurtarma
(İDAK) ekibimiz uçağa ulaşmış
durumdalar. Zirve hattında yani
Kaçkar Dağları’nın zirvesinde bir
yerde ulaştılar. Çok yoğun bir
yağış var. Hatta zirve hattında kar

yağışı vardı bu gece.
Arkadaşlarımız 06.24 itibariyle
ekibe ulaştılar, uçağa ulaştılar.
Enkazın olduğu bölgedeler. Çağrı
yapıp 112 hattına çağrıda
bulunan, uçakta bulunan bayan
yolcu sağ, arkadaşlarımız
güvenliğini alıyorlar. Biz de
komutanımızla görüntülü
görüşürken hanımefendiyi
görmüş olduk. Sağlığı yerinde
görünüyor. Onunla ilgili tedbirleri
aldılar. Pilotun hayati durumunu
kontrol ettiler. Arkadaşlarımızın
verdiği bilgi maalesef pilotun
hayatını kaybettiği
yönünde."HABER MERKEZİ

Erzurum- Rize- Bayburt sınırında kaza yapan uçağın pilotu Mehmet
Demirci vefat etti. Yolcu Hicran Kayalı’nın sağlık durumu ise iyi.

Kazdağları’nın eteklerindeki maden sahası her geçen gün
daha da genişletiliyor. Yüzlerce ağaç bu alanda yok edildi.
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Aralık 2024’te Azerbaycan’a ait
yolcu uçağının Rus hava savunma
sistemleri tarafından vurulmasıyla
başlayan kriz, Yekaterinburg’daki
polis operasyonunda Azeri kökenli
kişilerin öldürülmesiyle yeni bir
boyut kazandı. Azerbaycan’ın
Sputnik Bakü ofisine düzenlediği
operasyon, Moskova’nın Azerbaycan
diasporasına yönelik gözaltılarıyla
yanıt buldu. İki ülke arasındaki
ilişkiler kopma noktasına geldi.

TELE1’de yer alan habere göre;
Kafkasya'nın kırılgan dengeleri bir
kez daha sarsıldı. Bu kez taraflar
Rusya ve Azerbaycan. Gerilim,
Aralık 2024’te Azerbaycan’a ait bir
yolcu uçağının Rusya’nın Çeçenistan
hava sahasında vurulmasıyla başladı.
Moskova, olayı "talihsiz bir
yanlışlık" olarak nitelendirip
Ukrayna’ya yönelik hava savunma
faaliyetleri sırasında gerçekleştiğini
savunsa da, Kremlin’in resmi özür
dilememesi Bakü’de büyük tepkiyle
karşılandı.

Aliyev'den sert tepki
Azerbaycan Cumhurbaşkanı

İlham Aliyev, Rusya’yı kamuoyunu
susturmaya çalışmakla suçlayarak,
olay sonrası açıklamalarda bulunmuş
ve resmi özür, tazminat ve
sorumluların cezalandırılmasını talep
etmişti. Ancak Moskova’nın bu
taleplere sessiz kalması, ilişkilerin
daha da gerilmesine neden oldu.

Yekaterinburg baskını
Geçtiğimiz hafta Rus kolluk

kuvvetlerinin Yekaterinburg’da
gerçekleştirdiği bir baskın sırasında
Azerbaycan kökenli bazı Rus
vatandaşlarının öldürülmesi, iki ülke
arasındaki ipleri iyice gerdi. Kremlin,
operasyonun 20 yıla dayanan cinayet
dosyaları kapsamında yürütüldüğünü
ve siyasi bir yönü olmadığını öne
sürdü. Ancak Bakü yönetimi bu
açıklamaları tatmin edici bulmadı ve
Rusya’ya yönelik diplomatik
ziyaretleri askıya aldı.

Azerbaycan, Moskova’ya
misilleme olarak Rus haber ajansı
Sputnik’in Bakü ofisine operasyon
düzenledi. Azerbaycan İçişleri
Bakanlığı'ndan yapılan açıklamada,
Sputnik’in akreditasyonu askıya
alınmasına rağmen faaliyetlerini yasa
dışı biçimde sürdürdüğü ve yasadışı
finansman sağladığı tespit edildiği
belirtildi. Olayla ilgili soruşturma
başlatıldığı duyuruldu.

Moskova'dan yanıt
Bu gelişmeye Rusya’dan yanıt

gecikmedi. Azerbaycan diasporasının
önde gelen bazı isimleri gözaltına
alındı. Kremlin, diasporaya yönelik
adımların "yasalara uygun" olduğunu
savunurken, Bakü tarafı bu
gözaltıların siyasi amaç taşıdığını
ileri sürdü.

Bakü'nün talepleri
Yeni Azerbaycan Partisi

Milletvekili Aydın Hüseynov,
gerilimin temelinde Rusya'nın

düşürdüğü yolcu uçağının
olduğunu vurguladı. Hüseynov,
Azerbaycan'ın Rusya’dan üç net
talebi olduğunu belirtti: "Resmi
özür, tazminat ve sorumluların
cezalandırılması." Ancak bugüne
dek bu taleplerin hiçbirinin
karşılanmadığını söyledi.

Hüseynov ayrıca, Rusya’nın
Azerbaycan’a karşı sistematik bir
karalama kampanyası yürüttüğünü
öne sürdü. Rusya'da çok sayıda
Azerbaycan kökenli kişinin haksız
yere gözaltına alındığını, işkence
gördüğünü ve bu durumun
özellikle uçak olayından sonra
ciddi şekilde arttığını iddia etti.

Uzmanlara göre, Karabağ
sonrası bölgede yeniden
şekillenen güç dengeleri,
Azerbaycan-Rusya hattında yeni
kırılmalara yol açabilir. Taraflar
arasında tansiyonun düşmesi için
diplomatik girişimlerin acilen
artırılması gerektiği ifade ediliyor.
HABER MERKEZİ

Adalet ve Kalkınma Partisi (AKP) milletvekillerinin
imzasıyla hazırlanan “Bazı Kanunlarda ve 375 Sayılı
Kanun Hükmünde Kararnamede Değişiklik
Yapılmasına Dair Kanun Teklifi” TBMM Başkanlığı’na
sunuldu. Teklifle, Türk Silahlı Kuvvetleri Personel
Kanunu’nda önemli değişikliklere gidiliyor. Buna
göre, korgeneral ve koramiralliğe yükselebilmek için,
harp enstitülerinde komuta ve kurmay eğitimi almış
olmak şartı getiriliyor. Bu şart, sadece muharip sınıf
general ve amiraller için geçerli olacak. Yeni
düzenlemeyle birlikte, Yüksek Askeri Şura (YAŞ)
kararıyla görev süresi uzatılabilecek general ve

amirallerin sayısı 36’dan 60’a çıkarılacak. Zaruri
durumlarda bu sayı 75’e kadar yükselebilecek.
Teklifin en dikkat çeken maddesi ise kuvvet
komutanları ile orgeneral ve oramirallerin yaş
haddine ilişkin değişiklik oldu. Mevcut sistemde 67
olan yaş haddi, Cumhurbaşkanı tarafından birer yıllık
sürelerle 72’ye kadar uzatılabilecek. Teklifte ayrıca
kuvvet komutanlığı görevine atanan orgeneral ve
oramiraller için yaş haddi de güncellendi. Buna göre,
kuvvet komutanları için yaş haddi 65’ten 67’ye
çıkarılacak. Bu süre de Cumhurbaşkanı kararıyla yıllık
olarak 72’ye kadar uzatılabilecek. HABER MERKEZİ

Komutanların yaş haddi güncellendi 

BAKÜ-MOSKOVA HATTINDA GERİLİM TIRMANIYOR

Güney Kıbrıs Rum
Yönetimi’ni (GKRY) Avrupa
Parlamentosu’nda temsil eden
bağımsız milletvekili ve YouTuber
Fidias Panayiotou’nun, Kuzey
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC)
Cumhurbaşkanı Ersin Tatar ile
gerçekleştirdiği röportaj,
Yunanistan ve GKRY'de tepkilere
neden oldu.

Röportaj henüz yayınlanmadan
gündeme bomba gibi düşerken,
Panayiotou’nun KKTC
Cumhurbaşkanlığı binasında Tatar
ile bir araya gelmesi özellikle
GKRY siyasi çevrelerinde büyük
yankı uyandırdı. Tepkilerin
odağındaki isim, YouTube’daki
popüler içerikleriyle tanınan

Panayiotou, Avrupa
Parlamentosu’na mayıs ayında
bağımsız aday olarak seçilmişti.

GKRY Hükümet Sözcüsü
Konstantinos Letymbiotis, konuya
ilişkin yaptığı açıklamada,
Panayiotou'nun davranışını
“üzüntü verici” olarak
nitelendirerek, “GKRY halkı
tarafından seçilmiş bir Avrupa
Parlamentosu üyesinin, KKTC’nin
kabul edilemez söylemini destekler
biçimde eylemlerde bulunması
kabul edilemez” ifadelerini
kullandı. Letymbiotis, röportajın
sadece içeriği değil, yapıldığı yer
açısından da problemli olduğunu
vurguladı. GKRY'deki siyasi
partiler de sert açıklamalarda

bulundu. Demokrat Parti,
Panayiotou’nun “Türk
diplomasisinin ve Türk medyasının
bir aracı” olarak hareket ettiğini
iddia etti. Konuyla ilgili açıklama
yapan KKTC Cumhurbaşkanı
Ersin Tatar ise röportajda iki
devletli çözüm modelinin ele
alındığını belirtti. Tatar, “Kendi
düşüncelerini paylaştı. Güneyde
ona hain demeleri tam bir utanç
kaynağı. Bu zihniyetle nasıl bir
anlaşma sağlayabiliriz ki? Sesimizi
duymayı kabul edemiyorlar” dedi.
Öte yandan Panayiotou, gelen
tepkilere ilişkin henüz herhangi bir
açıklama yapmadı. Röportajın ne
zaman yayınlanacağı ise merak
konusu. HABER MERKEZİ

Rum vekilin röportajı 
iki ülkeyi karıştırdı

Krizin yeni adresi 
Güney Kafkasya

Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit
Özdağ ve beraberindeki heyet,
Anahtar Parti Genel Merkezi'ni
ziyaret etti. Özdağ ve beraberindeki
heyeti Anahtar Parti Genel Başkanı
Yavuz Ağıralioğlu makamında
ağırladı. Liderler görüşme
sonrasında basın açıklaması yaptı.
Özdağ, eski Zafer Partisi Genel
Başkan Yardımcısı Bartu Soral'ın
görevinden ve partisinden istifasına
ilişkin soru üzerine, şu yanıtı verdi:
“Bartu Bey bizim iyi bir
arkadaşımızdır. Benim de kişisel
olarak arkadaşımdır. Bartu Bey ile
arkadaşlığımız devam ediyor. Bir
fikri farklılığımız yok. Bartu Bey'in,
Zafer Partisi'nin ve Ümit Özdağ’ın
Atatürkçülüğünden, Atatürk
çizgisinden, Türk milliyetçiliğinden
şüphesi olduğunu
düşünmüyorum." HABER MERKEZİ

Ümit Özdağ'dan 
Bartu Soral yanıtı

ZAFER PARTİSİ

İngiltere Maliye Bakanı Rachel
Reeves'in Parlamento’daki
tartışmalar sırasında gözyaşlarına
hâkim olamaması ve istifa
iddiaları üzerine Londra borsası
sert düşüş yaşadı. Sterlin dolar
karşısında değer kaybederken,
tahvil piyasalarında 2022 krizini
andıran hareketlilik yaşandı.
Yatırımcı tepkileri üzerine
harekete geçen Başbakan
Starmer, BBC’ye verdiği
demeçte, “Reeves’le uzun yıllar
birlikte çalışacağız. Aynı
düşünceye sahibiz ve aynı yolda
ilerliyoruz” açıklamasında
bulundu. Ancak bu açıklama bile
piyasalardaki dalgalanmayı
tamamen yatıştırmaya yetmedi.
HABER MERKEZİ

Gözyaşlarını tutamadı
Londra Borsası sarsıldı

İNGİLTERE

Dünya genelinde en çok takip
edilen gastronomi
platformlarından biri olan
TasteAtlas, 2025 yılının ilk
yarısında “Dünyanın En İyi 100
Mutfağı” listesini güncelledi. 
Yerel mutfakları keşfetmek,
dünya lezzet mirasını korumak ve
gelecek nesillere aktarmak
amacıyla hazırlanan bu liste,
kullanıcıların ve yemek
uzmanlarının oylarıyla belirlendi.
TasteAtlas’ın geniş veritabanında
15 bin 478 farklı yemek yer alıyor
ve toplamda 477 bin 287 geçerli
değerlendirme kullanılarak
mutfaklar sıralandı. 2024 yılının
sonunda hazırlanan listede
olduğu gibi, 2025
güncellemesinde de Türk mutfağı
4.50 puanla dünya mutfakları
arasında 6. sırada yer aldı.
HABER MERKEZİ

Türkiye, dünyanın 
en iyi 6. mutfağı

TASTEATLAS

Rusya’nın Çeçenistan hava sahasında Azerbaycan’a ait bir yolcu uçağını vurmasıyla başlayan gerilim
Yekaterinburg’daki polis operasyonunda Azeri kökenli kişilerin öldürülmesiyle yeni bir boyuta taşındı

4 4 Temmuz 2025 Cuma GÜNDEM
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İklim değişikliğiyle mücadele ve
uyuma ilişkin esasları içeren İklim
Kanunu teklifi Türkiye Büyük Millet
Meclisi'nde (TBMM) kabul edildi ve
yasalaştı.

AKP tarafından TBMM'ye
sunulan kanun teklifi, iklim
değişikliğiyle mücadelede birincil
hedeflerden sera gazı emisyonlarının
azaltılması ve iklim değişikliğiyle
uyum faaliyetlerini planlama ve
uygulama ile bunlara ilişkin yasal ve
kurumsal çerçevenin usul ve esaslarını
kapsıyor.

Kanunla iklim hukukuyla ilgili,
"İklim Adaleti", "İklim Finansmanı,
"Net Sıfır Emisyon", "Adil geçiş",
"Birincil piyasa", "Karbon Kredisi",
"Denkleştirme", "Emisyon Ticaret
Sistemi (ETS)", "Gömülü sera gazı
emisyonları", "Gönüllü karbon
piyasaları" gibi tanımlar belirleniyor.

Kanuna göre kamu kurum ve
kuruluşları ile gerçek ve tüzel kişiler,
kamu yararı gözetilerek alınacak
tedbirlere ve düzenlemelere uymak ve
uygulamakla yükümlü.

Külünk ateş püskürdü
TBMM’de dün gece kabul edilen

“iklim kanunu” na ateş püsküren
AKP’li Metin Külünk, “Dünya
bankasının 3 milyar dolar kredisi
karşısında memleketin iradesine
ipotek konulmak isteniyor.”  dedi.
Sosyal medya hesabından konuyla
ilgili görüşlerini paylaşan Metin
Külünk, şunları söyledi:

“Tebliğ ettik.
İklim Kanunu, milletimizin

itirazlarına rağmen parlamentoda
kabul edildi. Yani bu, bir
inatlaşmanın eseridir. Teknik
olarak, kamu bürokratlarının
merkezde olduğu, uyum sağlamış bir
kısım STK’nin kanaat bildirme adı
altında kanun teklifinin
hazırlanmasında yer aldığı bir model
ile hazırlanan bir teklif söz
konusudur. 

Ancak köydeki çiftçiden
hayvancılıkla uğraşanlara, şehirdeki
vatandaşlarımıza; velhasıl hayatın
bütününü ilgilendiren bu kanun,
milletimizle konuşulmadan, apar
topar; İsrail’in İran’a saldırısı
sürecinde ve dünyanın başka bir şey
konuştuğu bir dönemde, bir anlamda
Leman dergisinin alçakça saldırısı ve
provokatörlüğünün tartışıldığı bir
süreçte Meclis’ten geçirilmiştir. 

Soruyoruz: Bu kanun kime, nasıl
bir kazanç sağlıyor? Türkiye’de bu
kanundan kazananın halkımız
olmayacağı kesin; çünkü ek yükler
getirecek, kazanan yine sermaye
olacaktır. Küresel ölçekte bu kanun
ile kaybeden ülkemiz Türkiye’dir;
peki kazanan hangi küresel güçtür?
Gazze’de soykırım yapan güç mü
kazanmıştır? LGBT ile insanı çürütüp
aileyi çökertmek isteyen güç mü
kazanmıştır? 

Sanayide, tarımda, özellikle
hayvancılıkta ‘karbon salınımı çok’
diyerek bu ülkeyi dipsiz bir uçuruma
sürüklemeye çalışmanın anlamı var
mı? İklim yasası, bu vatanın her
gelişim hamlesinin önüne takoz

koymaktır. Türkiye mi iklim
değişikliğinin sebebi olmuştur?
Sorumlu olmadığımız bir konuda bu
küresel dayatmaya ‘evet’ demenin ne
anlamı vardır?

İstanbul Sözleşmesi Meclis’ten
geçtikten sonra sekiz yıl boyunca bu
memleketin evlatları, bu kanunun
şemsiyesi altında emperyalizmin
taşeron örgütü olan LGBT
örgütlerinin operasyonlarına kurban
gittiler. O gün, o yasa teklifine
Meclis’te ‘evet’ diyen herkes bu
sorumluluğun paydaşı haline geldi. 

Şimdi de ısrar ediliyor; Dünya
Bankası, 3 milyar dolar kredi verecek.
Umarım bu kredi uğruna iklim
sözleşmesinin şartlarının yerine
getirilmesi istenmiyordur. 3 milyar
dolar üzerinden bu memleketin
iradesine ipotek koyma riski vardır. 

Küresel ölçekte hiçbir
sorumluluğumuzun olmadığı iklim
değişikliği yalanının arkasına
saklanarak dünyayı tek tipleştirmek
isteyenlerin, ‘uluslararası sözleşme’
diyerek dayattığı Paris İklim
Sözleşmesi’ne eklemlenecek olan
içerdeki İklim Kanunu’nun,

ülkemizin hayatında ve
insanlarımızın yaşamında nasıl
etkileri olacağını hep beraber
göreceğiz. Şimdi sırada yapay et
dayatması mı gelecek? Yapay et
dayatmasının zeminini hazırlamak
için şap salgını tartışmaları başlatarak
köylerde hayvancılığın öldürülmesi
mi hedeflenecek? Bir müddet sonra
bu milletin evlatları koyun eti, inek
eti, tavuk eti yiyemez hale mi
getirilecek?

‘Gaz salınımı’ vergileri
Beraberinde bu milletin attığı her

adımda ‘gaz salınımı’ adı altında ek
vergiler mi konulacak? Havaya karbon
salınması için izin alınması mı
gerekecek? Tekelleşmiş karbon
şirketleri kimler olacak? Biz tebliğ
ettik; Allah da şahittir, milletimiz de
şahittir. İstiyoruz ki milletimizin ve
gençlerimizin geleceği ile devletimiz,
bu tür dayatmalarla ipotek altına
alınmasın. Bu sorumluluğu üstlenenler
şunu unutmasınlar ki tarih sayfaları
hiçbir şeyi unutmaz ve zamanı
geldiğinde önümüze koyar.”
HABER MERKEZİ

‘Memleketin iradesine 
ipotek konuluyor’

İklim Kanunu’na sert eleştiriler getiren AK Parti’li Külünk, "Tarih sayfaları
hiçbir şeyi unutmaz ve zamanı geldiğinde önümüze koyar”  diye konuştu  

Radyo ve Televizyon Üst Kurulu (RTÜK),
TELE 1'e Saraçhane mitingini canlı verdiği
esnada, yayınladığı alt yazılar nedeniyle
yüzde 3 idari para cezası verdi.

Radyo ve Televizyon Üst Kurulu (RTÜK),
CHP Genel Başkanı Özgür Özel'in konuşma
yaptığı Saraçhane mitinginin canlı
yayınlandığı esnada, "Cuntaya karşı boyun

eğmeyeceğiz", "Millet iradesine darbede 100.
Gün", "Cunta Başkanı Erdoğan” şeklindeki
alt yazılar nedeniyle TELE 1'e yüzde 3 idari
para cezası verdi. RTÜK Üyesi İlhan Taşcı,
"CHP Lideri Özel’in mitingine ceza!"
ifadelerini kullanarak verilen cezayı açıkladı.
RTÜK, ayrıca Sözcü TV’ye de 5 program
durdurma cezası verdi. HABER MERKEZİ

RTÜK boş durmadı
kanallara ceza yağdı

TBMM Genel Kurulu'nda kabul edilen İklim
Kanunu Teklifi, Türkiye'nin yeşil büyüme vizyonu
ve net sıfır emisyon hedefi doğrultusunda
iklim değişikliğiyle mücadeleyi
amaçlayan önemli düzenlemeler
getiriyor. Bu kanunla birlikte
birçok alanda yeni
yükümlülükler ve yaptırımlar
belirlendi. Açık oylamada
da kanun teklifi 242 kabul
ve 140 ret oyuyla kabul
edilerek kanunlaştı.

Muhalefete tepki
102 oy farkla kanun

teklifi kabul edilirken,
AKP'den 59, MHP'den
19, CHP'den 55, İYİ Parti'den
19, DEM Parti'den 41, Yeni
Yol Partisi'nden 2, Demokratik
Bölgeler Partisi'nden 2, Demokrat
Parti'den 1, Demokratik Sol Parti'den
1, Bağımsız milletvekillerinden 9 kişi
oylamaya katılmadı. Oylamanın 102 farkla
geçtiğini, ancak 130 muhalefet milletvekilinin

oylamaya katılmadığını belirten sosyal medya
kullanıcıları duruma sitem etti.

CHP Grup Başkanvekili ve Mersin
Milletvekili Ali Mahir Başarır

"Gerçekten bir iklim kanununa
ihtiyacımız var; ama

üniversitelerin, çevre
örgütlerinin, yerel
yönetimlerin ortak aklıyla
hazırlanmış bir yasaya!
Bu yasa ne iklim, ne
Türkiye, ne de gelecek
kuşaklar için" ifadelerini
kullanarak yaptığı
paylaşımda şunları

söyledi:
"İklim değişikliğinden

en çok etkilenen dar gelirli
yurttaşın yaşadığı bölgelerle

ilgili hiçbir çözüm bu yasada
yok. Bugün bunu görüşüyoruz, yarın

maden ve zeytin... Bu topluma, halka
gerçekten ne faydası var? İklim değişikliğiyle ilgili
doğa komisyonu kuruldu, şehir şehir geçiyor.
Sebeplerinden biri dolu. İklim yasasının

önlemlerin uzun yıllardır alınmaması. Birçok şehir
su sorunu var. Ürünlerdeki verimsizlik ortada.
İklim yasası görüşülürken Meclis boş. Şu anda
dolu, el kaldıracağız çünkü. Milletvekillerinin
hiçbiri fikir ortaya koymuyor."

CHP Trabzon Milletvekili Sibel Suiçmez şu
ifadeleri kullandı: "TBMM Genel Kuruluna “iklim
kanunu” adı altında sunulan kanun teklifi AKP ve
MHP oylarıyla kabul edildi. Bu bir iklim yasası
değil; doğayı para karşılığı kirletme yasasıdır.
İklim krizine değil, sermayenin krizine çare üreten
bir teklif Meclis’ten geçti."

Tema Vakfı da kabul edilen yasa için
‘Kaybeden doğa ve insan oldu’ ifadelerini
kullandı. Tema’nın paylaşımı şu şekilde:
"Kaybeden doğa ve insan oldu… TBMM
Genel Kurulu’nda kabul edilen yasayı “İklim
Kanunu” olarak görmüyoruz. Bu yasa ile
emisyon ticaret sistemi düzenlenmiştir.
Emisyon azaltımı, fosil yakıtlardan çıkış, adil
geçiş planı, uyum politikaları ve gelirlerin toplum
yararına kullanımı gibi kritik unsurları içermeyen
ve iklim krizine bütüncül yaklaşmayan bu
yasanın Anayasa Mahkemesi’nden dönmesini
umut ediyoruz." HABER MERKEZİ

METİN KÜLÜNK İKLİM KANUNU’NUN BİR İNATLAŞMANIN ESERİ OLDUĞUNU SÖYLEDİ

Tema: Kaybeden doğa ve insan

54 Temmuz 2025 CumaHABERLER

TÜİK, şaşırtmadı. Yine
mucizeler yarattı. Aylık enflasyon
yüzde 1.37, altı aylık yüzde 16.67
imiş. Emekli aylıklarındaki artış için
bu altı aylık oran esas alınıyor.
Buna göre en düşük emekli aylığı
14 bin 469 liradan 16 bin 880 liraya
çıkacak. Açlık sınırının 26 bin 112
lira olduğunu da hatırlatalım.

Sadece ormanlarımız yanmıyor.
Yıllardır mutfakta da yangın
sürüyor. Yaz aylarında gıda
maddeleri fiyatları düşerdi. Bu yaz
nisan ayındaki don nedeniyle bazı
meyvelerde anormal fiyat artışları
var. Tamam da, don ile ilgisi
olmayan meyveler, sebzeler ve
diğer gıda maddeleri de ateş
pahası. Et, süt, yumurta, yoğurt,
peynir fiyatlarına emeklinin, dar
gelirlinin yetişmesi mümkün değil. 

Ekonomi Bakanı Mehmet
Şimşek, “enflasyon düşüyor ve
düşmeye devam edecek” diyor.
Hayatın içinde yaşayan yurttaşlar,
gerçek fiyatların, gerçek
enflasyonun ne olduğunu gayet iyi
biliyor. 

Enflasyonun düştüğü falan yok.
TÜİK aylık enflasyon yüzde 1.37
diyor, bağımsız iktisatçılardan
oluşan ENAG’ın ölçtüğü enflasyon
yüzde 3.05. TÜİK yıllın enflasyon
yüzde 35 diyor,  ENAG, yüzde 69
diyor. Şu tespiti de yapalım. 

ENAG’ın yüzde 69’u gerçeği
yansıtıyor ama bir de şu var.
Üreticiler, sattıkları malın kalitesini
düşürüyorlar. Örnek olarak
aldığımız peynirin fiyatı yüzde 40
artmış oluyor ama o peynirin soğuk
hava deposunda bekleme süresi,
içindeki protein oranı azaltılıyor,
peynirin kalitesi düşüyor. Ürünlerin
içine kimyasallar karıştırıyorlar.
Birçok tarım ürününde daha fazla
ürün elde etmek için kimyasal ilaç
kullanımı artıyor. Ürün bollaşıyor
ama sebze meyve mi yiyoruz,
kimyasal ilaçları vücudumuza
sokup kanser mi oluyoruz, belli
değil. 

İnsanları zehirli gıdalarla
besleyerek enflasyonla mücadele
edilmez.

Diğer taraftan, geçenlerde Ege
Saati’nde bu köşede yazdım. 

TÜİK’in enflasyonuna kimse
inanmıyor. Elimizde, 2020 Ocak
ayından bu yana, TÜİK’in yanı sıra
bağımsız iktisatçılardan oluşan
ENAG’ın ölçtüğü başka bir
enflasyon verisi daha var.

Buna göre 2020 Ocak ayında
1500 lira olan en düşük emekli
aylığının aynı alım gücüne erişmesi
için, bugün olması gereken en
düşük emekli aylığı tam 48 bin lira.
Herkese hayal gibi gelebilir ama
unutmayın. Bu söylediğim seviye,
2020 Ocak ayının 1500 lirasının
alım gücüne denk geliyor. Ve 2020
yılında da emekli halinden memnun
değildi. Ama şimdi 2020 Ocak ayını
mumla arıyor.

Şunu da belirtelim. Emekliler,
yaş itibarı ile hayat ipinin kusa
ucunu tutuyor. Sabredecek zamanı
yok. İşin en önemi tarafı ise şu: İşçi,
memur, esnaf, nereden emekli
olursa olsun emekliler; çalıştıkları
dönemde ödedikleri primlerle,
vergilerle, uzun yıllar katlandıkları
yüksek enflasyonla, bu ülkenin
sahip olduğu tüm kamu alt yapı
yatırımlarını, yolları, otoyolları,
köprüleri, barajları, elektrik
şebekelerini, hastaneleri, okulları,
üniversiteleri, telekomünikasyon
sistemlerini, internet alt yapısını
inşa etmiştir. Emekliler ve hali
hazırda çalışan, vergi ödeyen
herkes kamuya ait tüm servetin
sahibi ve eşit ortağıdır. 

Ama bugün emekliye son TÜİK
zammıyla verdiğiniz 16 bin 880 lira,
2020 yılı Ocak ayındaki 1500 liranın
sadece yüzde 35’idir. Başka
deyişle, 2020 Ocak ayında
verdiğiniz 1500 liranın sadece 500
lirasıdır. Emekli aylığının üçte
ikisini, buharlaştırdınız. Bir üst
paragrafta belirttiğim gibi,
kamunun tüm birikmiş servetinin
sahibi emeklinin ve çalışanların
payını aldınız, yandaşlara, faiz
lobisine, tarikatlara ve
sığınmacılara harcadınız.

Meriç Köyatası

Emekli aylığını
buharlaştırdılar

3 milyar 
dolar 
için

3 milyar 
dolar 
için

3 milyar 
dolar 
için

3 milyar 
dolar 
için

3 milyar 
dolar 
için

3 milyar 
dolar 
için
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CHP Grup Başkanvekili Ali Mahir Başarır,
TÜİK'in açıkladığı yıllık enflasyonuna tepki
gösterdi. Başarır, "Bu çürümüş düzenin çaresi
sandıktır!" ifadelerini kullandı. Türkiye İstatistik
Kurumu (TÜİK) haziran ayı enflasyon verilerini
açıkladı. Buna göre, Tüketici fiyat endeksi
(TÜFE) aylık yüzde 1.37 oranında artış
gösterirken, yıllık enflasyon yüzde 35.05 oldu.
Enflasyon Araştırma Grubu'na göre ise (ENAG)
E-TÜFE, haziran ayında yüzde 3.05 arttı. E-
TÜFE’nin son 12 aylık artışı ise yüzde 68.68

olarak gerçekleşti. CHP Grup Başkanvekili Ali
Mahir Başarır, TÜİK'in açıkladığı enflasyona
tepki gösterdi. Başarır, "TÜİK, açlık sınırının
altında yaşayan emeklinin, çalışma
motivasyonu kalmamış memurun Temmuz
zammı düşük kalsın diye enflasyonu yıllık
%35.05'e indirdi!" ifadelerini kullandı.

X hesabından paylaşım yapan Başarır,
şunları kaydetti:

"TÜİK, açlık sınırının altında yaşayan
emeklinin, çalışma motivasyonu kalmamış

memurun Temmuz zammı düşük kalsın diye
enflasyonu yıllık %35.05'e indirdi!

Oysa ENAG’a göre gerçek enflasyon
%68.68!

Aradaki fark; emeklinin, memurun,
emekçinin cebinden, sofrasından, yaşamından
çalınandır!

Halkın cebini boşaltan, emeğini sömüren,
çocuklarımızın geleceğini enflasyon canavarına
yediren bu iktidardır! Bu çürümüş düzenin
çaresi sandıktır!"

Sosyal yardımlar ve kamu ödemeleri

Memurlar yüzde 15.5 zamlı maaş alacak

Bedelli askerliğin yeni ücreti belli oldu

İşte zam sonrası 
yeni maaşlar: 
Üniversite mezunu 
n memur 45.555’TL’den 52.647 TL’ye
7/1 Dereceli 
n araştırma görevlisi 63.877 TL’den  
73.822 TL’ye
n 1/4 Dereceli uzman 
n doktor 109.154 TL’den 126.149 TL’ye
1/4 Dereceli 
n mühendis 67.691 TL’den 78.230 TL’ye
1/4 Dereceli avukat 63.637 TL’den 73.545 TL’ye
n Lisans mezunu 
şube müdürü 66.358 TL’den 76.689 TL’ye
n 1/4 Dereceli 
uzman öğretmen 58.663 TL’den 67.796 TL’ye
n 1/4 Dereceli 
öğretmen 52.935 TL’den 61.176 TL’ye
n 1/4 Dereceli 
profesör 96.374 TL’den 111.379 TL’ye
n 3/1 Dereceli 
n başkomiser 64.481 TL’den  74.520 TL’ye
n 8/1 Dereceli polis 
n memuru 58.938 TL’den 68.114 TL’ye
n 5/1 Dereceli lisans 
mezunu hemşire 53.465 TL’den 61.789 TL’ye
n 1/4 Dereceli vaiz 55.332 TL’den 63.947 TL’ye
n 11/1 Dereceli 
n lise mezunu 
teknisyen 47.224 TL’den 54.576 TL’ye

Altın karşısında alım
gücü geriledi

2025 yılının başında gram altın 2 bin 965 lira
75 kuruş iken 3 Temmuz itibarıyla 4 bin 294 lira
49 kuruşa yükseldi. 1 Ocak 2025 tarihinde 14 bin
469 lira olan en düşük emekli maaşı ile yaklaşık 5
gram altın (4.87) alınabiliyorken zamlanan
emekli maaşlarıyla artık 4 gram altın (3.93 gram)
bile alınamıyor. Bu da altın bazında emekli
maaşında yüzde 20 erimeyi gözler önüne serdi.
2002’de en düşük emekli maaşı 216 TL, ortalama
emekli maaşı ise 276 TL olarak belirlenmişti. Bu
verilere göre, o dönemde en düşük emekli maaşı
ile 12 gram altın alınabiliyordu.

CHP’den
sandık
çağrısı 

‘Aradaki fark emeklinin
yaşamından çalınandır’
‘Aradaki fark emeklinin
yaşamından çalınandır’
‘Aradaki fark emeklinin
yaşamından çalınandır’
‘Aradaki fark emeklinin
yaşamından çalınandır’
‘Aradaki fark emeklinin
yaşamından çalınandır’
‘Aradaki fark emeklinin
yaşamından çalınandır’
‘Aradaki fark emeklinin
yaşamından çalınandır’
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TÜİK’e göre yıllık enflasyon yüzde 35.05 olurken ENAG yüzde 68.68 olarak açıkladı. CHP’li Ali Mahir Başarır,
"Aradaki fark; emeklinin, memurun, emekçinin cebinden, sofrasından, yaşamından çalınandır’’ diye konuştu

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), Haziran
ayı enflasyon oranını aylık yüzde 1.37, yıllık
yüzde 35.05 olarak duyurdu. Böylelikle emekli
ve memurların maaşlarına yansıtılacak 6 aylık
enflasyon farkı da kesinleşti. 

Ekonomi yönetimi, enflasyon farkına ek
olarak herhangi bir refah payı kararı
almazken, Temmuz ayı itibarıyla SSK ve
Bağ-Kur emeklisinin maaşına yapılacak artış
oranı yüzde 16.67 oldu. Böylece 14 bin 469 TL
olan en düşük emekli maaşı da 16 bin 881 TL’ye
yükseltildi.  

Memur ve memur emeklileri için zam oranı,
enflasyon farkı ve toplu sözleşme zammı üz-
erinden hesaplandı. Buna 2025 yılının ikinci
yarısı için öngörülen yüzde 5’lik toplu sözleşme
zammı da eklendiğinde, toplam zam oranı yüzde
15.57 oldu.

En düşük memur maaşı 50 bin 538 TL olarak
belirlendi. En düşük memur emeklisi maaşı ise
22 bin 617 TL oldu.

Konut kiralarında yüzde 25 zam tavanının
kaldırılmasıyla birlikte, enflasyon verileri
ışığında Haziran ayı kira artış oranı da netleşti.
Yeni düzenlemeyle kira zam oranı yüzde 43.23
olarak açıklandı.

ENAG ‘yüzde 68.68’ dedi
Enflasyon Araştırma Grubu (ENAG), 2025

Haziran ayına ilişkin E-TÜFE verilerini açıkladı.
Buna göre ENAGrup Tüketici Fiyat Endeksi (E-
TÜFE), Haziran ayında bir önceki aya göre
yüzde 3.05 oranında arttı. E-TÜFE'deki 12 aylık
artış oranı ise yüzde 68.68 olarak gerçekleşti.

ENAG'a göre Mayıs ayında enflasyon yüzde
3.66 artmış; son 12 aylık artış ise yüzde 71.23
olarak gerçekleşmişti.

16 bin 881 TL oldu
AKP Grup Başkanı Abdullah Güler, 14 bin

469 lira olan en düşük emekli maaşının 16 bin
881 TL’ye yükseltildiğini söyledi. Böylece
emekliler, Temmuz ayı maaşlarını zamlı rakam
üzerinden alabilecek. HABER MERKEZİ

Haziran ayı enflasyonunun ardından memur
maaş katsayısı güncellendi. Bu artış sadece
kamu çalışanlarını değil; evde bakım
desteğinden yararlananları, yaşlılık ve engelli
aylığı alanları, bedelli askerlik yapacakları ve
kıdem tazminatı alacakları da doğrudan etkiledi.

Türkiye İstatistik Kurumu’nun (TÜİK)
açıkladığı Haziran 2025 enflasyon verilerinin
ardından memur maaş katsayısında yüzde 15,57
oranında artış yapıldı. Bu güncelleme,
milyonlarca vatandaşı ilgilendiren sosyal yardım
ve kamu ödeme kalemlerinde de önemli
değişikliklere yol açtı. Yüzde 15,57’lik zam
oranı, sosyal destek ödemelerine de aynı oranda
yansıtıldı. 

Temmuz-Aralık 2025 dönemi için
güncellenen rakamlar şu şekilde oldu:

n Evde Bakım Yardımı
Eski Tutar: 10.125,44 TL

Yeni Tutar (%15.57 zamlı): 11.701,97 TL
n 65 Yaş Aylığı

Eski Tutar: 4.664,63 TL
Yeni Tutar (%15.57 zamlı): 5.390,91 TL
Engelli Aylığı (%40-69)
Eski Tutar: 3.723,62 TL
Yeni Tutar (%15.57 zamlı): 4.303,39 TL
Engelli Aylığı (%70 ve üzeri)
Eski Tutar: 5.585,42 TL
Yeni Tutar (%15.57 zamlı): 6.455,07 TL

n 18 Yaş Altı Engelli Aylığı
Eski Tutar: 3.723,62 TL (aynı kalem olarak

kabul edildi)
Yeni Tutar (%15.57 zamlı): 4.303,39 TL

n Kıdem Tazminatı Tavanı
Eski Tutar: 46.659,83 TL
Yeni Tutar (%15.57 zamlı): 53.924,77 TL

Bedelli askerlik ücreti 243
bin 13 liradan 280 bin 875 liraya
yükseldi.

Bedelli askerlik ücreti, her yıl
Ocak ve Temmuz aylarında
memur maaş katsayısına göre
hesaplanıyor. Ücret, 240.000
gösterge rakamının güncel
memur maaş katsayısı ile
çarpılmasıyla belirleniyor.
Türkiye İstatistik Kurumu
(TÜİK), Haziran ayı enflasyon
oranını aylık yüzde 1.37, yıllık

yüzde 35.05 olarak duyurdu.
Memur ve memur emeklileri
için zam oranı, enflasyon farkı
ve toplu sözleşme zammı üz-
erinden hesaplandı. Buna 2025
yılının ikinci yarısı için
öngörülen yüzde 5’lik toplu sö-
zleşme zammı da eklendiğinde,
toplam zam oranı yüzde 15.57
oldu. Böylece bedelli askerlik
ücreti 243 bin 13 liradan 280 bin
875 liraya yükseldi. Bedelli
askerlik başvuruları, e-Devlet

üzerinden veya askerlik
şubelerinden yapılabiliyor.
Başvuru yapan yükümlülerin,
müracaat tarihinden itibaren iki
ay içinde ücreti peşin olarak
ödemesi gerekiyor. Ödemeler,
Ziraat Bankası, Vakıflar Bankası,
Halk Bankası, Ziraat Katılım
Bankası, Vakıf Katılım Bankası,
Emlak Katılım Bankası, Defter-
darlıklar veya Malmüdürlükler-
ine T.C. Kimlik Numarası ile
yapılabiliyor.
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Efes Selçuk Belediyesi Meclis
Toplantısı’nda CHP’li Meclis üyesi ve
aynı zamanda Belediye Başkan
Yardımcısı Erhan Güzel, merkezi
hükümet tarafından Efes Selçuk’a
yeteri kadar yatırım yapılmadığını
belirtti.

Güzel AK Parti iktidarında
istediklerini alamadıklarını belirterek,
“Efes, Meryem Ana, müze girişi bilet
gelirlerini alın 40 bine bölün. Herhalde
biz bu ülkenin bütçesine yaptığımız
katkı açısından Türkiye genelinde ilk
sıralarda yer alırız. Biz 22 yıllık AK
Parti iktidarında hakkımızı alamadık”
diye konuştu. 

Orman yangınlarıyla mücadele
etmek için yangın söndürme
uçaklarının sayısının artırılması
gerektiğini savunan Erhan Güzel;
“Küresel iklim değişikliği, kuraklığın
artması orman yangınlarını tetikliyor.
Türk Hava Kurumu’nun yangın
söndürme uçaklarını kaldırıldığı
tarihten itibaren biz bu yangın
felaketlerini çok yoğun bir şekilde
yaşıyoruz. İtibardan tasarruf

etmeyeceksek, güçlü ve muktedir bir
ülke isek, yangın uçaklarının, yangın
helikopterlerinin sayısını artırmamız
gerekir” dedi.

AK Parti İlçe Başkanının sosyal
medya üzerinden yaptığı paylaşımlarla
ilgili Efes Selçuk’a gerekli yatırımların
yapılmadığına dikkat çeken Erhan
Güzel; “Adalet Bakanlığı’na adliye
sarayı yapılsın diye arsa verileli 8- 10
yıl oldu. AKP ilçe Başkanı 19 Mayıs

Ortaokulu’nun bittiğini paylaşmış. 19
Mayıs Ortaokulu bitmedi. Bitmiş
olsaydı eğitim ve öğretime hazır hale
gelirdi. AB fonlarıyla yapılan çok da
güzel ve muhteşem bir okul. Daha 1,5
yıl önce biten bir Gazi Ortaokulu var.
Okulun bahçesinde var olan çukur hala
duruyor. 2024 yılında Şehit Polis
Demet Sezen Mesleki ve Teknik
Anadolu lisesi ancak bitti. 3 yılda Gazi
Ortaokulu bitti. 5. yılında 19 Mayıs

Ortaokulu bitmedi. Çevremizdeki
ilçelerin hepsinin adliye saraylarını,
hastaneleri bizden önce yapıldı.
Hepsinde öğrenci yurtları var. Doğal
gaz en son bize geldi, üniversite en son
bize geldi. Hadi hastanenin
yapılmasını CHP’li belediye meclis
üyelerine "itiraz ettiler" dediler. Adalet
Sarayı’nın yapılması için itiraz eden
var mı?” diye konuştu.

Meryem Ana Evi otopark
gelirlerinin ardından Efes Alt Kapı
otopark gelirlerinin de Efes Selçuk
Belediyesi’nden alınmak istediğini
belirten Güzel; “Efes’te devam eden
otopark ve dükkân projesi var. Efes
otoparkı ne olacak? Meryem Ana Evi
otoparkı gibi Efes Selçuk’a ait olan
varlıkları ve o varlıkların gelirlerini
teslim edecek misiniz? Ben AK Parti
ilçe başkanını, meclis üyelerini bu
konuda uyarmak istiyorum. Giden
hepimizden gidiyor. Giden Efes
Ağustos sonu geldiğinde o otoparktan
Efes Selçuk Belediyesi çıkarıldığında
mahcup olmanızı istemem” ifadelerini
kullandı.HABER MERKEZİ

Konak Belediye Başkanı
Nilüfer Çınarlı Mutlu’nun seçim
vaatleri arasında yer alan ‘iş’te
Konak Personel istihdam Ofisi’
sayısız gurur sığdırdığı ilk yılını
geride bıraktı. alsancak Türkan
Saylan Kültür Merkezi içinde
yer alan ofis, bir yılda 1163 iş
ilanını, iş arayanlara ulaştırdı.
Sistemde mevcut olan ilanlara
21.775 başvuru yapıldı. Konak
Belediyesi iş ilanları Portalı iş’te
Konak’ın, www.istekonak.com
adresi üzerinden yapılan kayıtla
başlayan iş bulma serüveninde
235’i kadın olmak üzere 778

vatandaş kendisine uygun işi
bularak çalışmaya başladı. Öte
yandan iş’te Konak, sayıları
390’a ulaşan anlaşmalı firmayla
iş arayan vatandaşları
buluşturmak için köprü olmaya
devam ediyor. her geçen gün iş
bulmak için iş’te Konak’a
yapılan başvuru sayısıyla
beraber, anlaşmalı firma sayısı
da artış gösteriyor.

iş’te Konak aracılığıyla işe
giren her Konaklının büyük
gurur ve mutluluk yaşattığını
belirten Başkan Mutlu şunları
söyledi: “Konak’ı adım adım

gezerken Konaklı
komşularımızın en çok dile
getirdiği sorunlardan biri de
işsizlik olmuştu. Sanayicileri, iş
insanları ve firma yetkilileriyle
görüştük. hem destekleriyle
hem de iş’te Konak Personel
istihdam Ofisimizin açılışında
bizimle oldular.  ilk 100 günde
kapılarını açtık, ilk yılında 778
komşumuz işbaşı yaparak bize
büyük gurur ve mutluluk yaşattı.
Daha nice işe giriş müjdesi
alacağımıza, sayının katlanarak
artacağına inancımız tam.”
haBEr MErKEzi

Buca Belediyesi’ne ait Gölet Tesisleri’nde
bulunan amfi tiyatronun yenilenerek
hizmete açılmasının ardından aynı tesiste
bulunan ve uzun zamandır atıl durumda
bekleyen düğün salonu da baştan aşağı
yenilenerek hizmete açıldı. 
Belediyenin hâlihazırda bulunan tüm
kaynaklarını verimli bir şekilde
değerlendirerek vatandaşların hizmetine
sunmayı sürdüreceklerini ifade eden Buca
Belediye Başkanı Görkem Duman, şöyle
dedi:  “Sürekli olarak dile getirdiğimiz bir

ifade var (Yaşamlarının her döneminde
vatandaşlarımızın yanlarında olacağız, onları
asla yalnız bırakmayacağız) diye… Bu
çalışmamız da bunun güzel bir örneği oldu.
Bu bölge düğün salonlarının olduğu bir
bölge. Ancak rakamlar pek çok ailenin
bütçelerini zorlayacak durumda. Buca
Belediyesi olarak vatandaşlarımızın
bütçelerine destek olmak amacıyla uzun
zamandır atıl bir şekilde bekleyen tesisimizi
yenileyerek yeniden Buca’ya kazandırdık”
diye konuştu. HABER MERKEZİ

Atıl tesis yeniden canlandı

EfEs sELçuk BELEdiyE BAşkAn yARdımcısı  GüzEL, Ak PARTi’yi ELEşTiRdi

Hakkımızı alamıyoruz

Başkan Topuz yol
çalışmasını denetledi

Milas Belediyesi tarafından ilçe
merkez ve kırsal mahallelerinde
gerçekleştirilen çalışmalar hız
kesmeden devam ediyor. Milas
Belediye Başkanı Fevzi Topuz’un
mahallelere gerçekleştirdiği
ziyaretlerde tespit ettiği eksiklikler
ilçenin farklı mahallelerinde sürüyor.
Mahallelerde çalışmalar yapan
ekipler yol çalışmaları yaparak yeni
binalar inşa ediyor. ilçeyi daha
modern bir görüntüye kavuşturmak
için çalışmalarını sürdüren Milas
Belediyesi Güllük, Narhisar,
ağaçlıhöyük ve Kargıcak’ta
faaliyetler gerçekleştirdi. iha

Kötü günde vatandaşı
yalnız bırakmıyor 

Sosyal belediyecilik anlayışıyla
hareket eden Emirdağ Belediyesi,
defin ve cenaze hizmetlerinden
taziye çadırı kurulmasına, yemek
ikramından ulaşım desteğine kadar
birçok konuda vatandaşların acısına
ortak oluyor. Vefat haberinin
belediyeye ulaşmasıyla  başlayan
süreçte, cenazenin yıkanması,
kefenlenmesi, defin işlemleri ve nakil
tamamen ücretsiz olarak belediye
ekiplerince sağlanıyor. Cenaze
sahiplerinin talebi doğrultusunda
taziye çadırı kurulumu, masa ve
sandalye temini ile yemek ikramı da
gerçekleştiriliyor. iha

Yaz tatilinde yüzme
kursuna büyük ilgi 

aydın Büyükşehir Belediyesi,
tarafından çocukların ve gençlerin
yaz tatilini verimli geçirmesi
amacıyla düzenlenen yaz
kurslarında en yoğun ilgiyi yüzme
branşı görüyor. Yüzme kursları,
sadece spor yapma fırsatı
sunmakla kalmıyor; aynı zamanda
takım çalışması, disiplin ve özgüven
gibi önemli becerilerin gelişimine de
katkı sağlıyor. aydın Büyükşehir
Belediye Başkanı Özlem Çerçioğlu,
çocukların gelişimine katkı
sağlamak için Büyükşehir
Belediyesi’nin çalışmalarının
süreceğini belirtti.  iha

EMİRDAĞ

AYDIN

MİLAS

Temizlik harekatı
ilk ışıklarla başlıyor

Bandırma Belediyesi, kentsel
yaşam kalitesini artırma hedefiyle
temizlik çalışmalarını aralıksız
sürdürüyor. Başkan Dursun
Mirza, sabahın ilk saatlerinde
görev başında olan belediye
çalışanlarının özverisine dikkat
çekti. 
Bandırma Belediye Başkanı
Mirza, saat 06:00 itibarıyla kentin
henüz uyanmadan önce, belediye
temizlik ekiplerinin görevlerinin
başında olduğunu belirterek,
Bandırma’nın sokaklarını titizlikle
temizleyerek yeni güne hazır hale
getirdiklerini ifade etti. iha

BANDIRMA

İş’te Konak’tan 778 kişiye destek

Turgutlu Belediyesi Park ve Bahçeler
Müdürlüğü ekipleri, ilçe genelinde
yürüttükleri titiz ve kapsamlı çalışmalarla
yaşam alanlarını güzelleştirmeyi
sürdürüyor. Çocuk oyun alanlarından yeşil
alanlara, okullardan camilere kadar pek çok
noktada tamamlanan yenileme ve bakım
işleri, Turgutlu’nun daha renkli ve ferah bir
şehir olmasına katkı sağlıyor. 

Bu çalışmalar kapsamında Park ve
Bahçeler Müdürlüğü ekipleri, Atatepe
Tesislerinde, Gazi Ömer Seyhan Sokakta,
Irmak Sokakta ve Şehit Hakan Uykan
Parkı’nda yer alan çocuk oyun gruplarının

boyama çalışmalarını tamamladı. Gar
Parkı’ında çitler boyanarak daha estetik bir
görünüm kazandırıldı. Özenç Sokaktaki
yeşil alanların korunması için çit döşeme
işlemleri ekiplerce yapıldı. Şehitler
Parkı’nda yapılan fayans döşeme ve havuz
tadilatı sayesinde parkın kullanımı ve
görünümü iyileştirildi. Çıkrıkçı Merkez
Cami ve Musacalı Cami’nin boyama
çalışmaları gerçekleştirildi. Ayrıca kent
genelinde yürütülen çiçek dikimi
çalışmaları kapsamında Mimar Sinan
Caddesi’nde gerçekleştirilen çalışmalar
tamamlandı.HABER MERKEZİ

Turgutlu’da parklar 
ve bahçeler ışıldıyor

74  Temmuz 2025 CumaHABERLER
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Altınordu Torbalı Tesisleri’nde devam
TFF 2. Lig'de mücadele eden
Altınordu, yeni sezonda da iç saha
karşılaşmaları için izmir'in Torbalı
ilçesindeki Metin Oktay Yerleşkesi
Serpil hamdi Tüzün Sahası'nı tercih
etti. Kırmızı-lacivertli kulübün, geçen

sezon olduğu gibi maçlarını bu tesiste
oynamaya devam edeceği öğrenildi.
Altınordu yönetimi, geçtiğimiz sezon
Torbalı’daki sahayı 2. Lig kriterlerine
uygun hale getirmek amacıyla önemli
yatırımlar yapmıştı.hABer MerKeZi

4 Temmuz 2025 Cuma
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İngiltere Premier Lig ekibi
Liverpool'da forma giyen 28
yaşındaki Portekizli futbolcu
Diogo Jota, kardeşi Andre ile
birlikte İspanya'da geçirdiği trafik
kazasında hayatını kaybetti.
İngiltere Premier Lig ekibi
Liverpool'da forma giyen 28
yaşındaki Portekizli futbolcu
Diogo Jota, geçirdiği trafik kazası
sonucu yaşamını yitirdi. 

Konuyla ilgili Portekiz Futbol
Federasyonu'nun internet
sitesinden yapılan açıklamada,
"Portekiz Futbol Federasyonu ve
tüm Portekiz futbol camiası, bu
sabah İspanya'da Diogo Jota ve
kardeşi Andre Silva'nın ölümüyle
tamamen yıkıldı. A Milli Takım

formasıyla yaklaşık 50 kez forma
giyen muhteşem bir oyuncudan
çok daha fazlası olan Diogo Jota,
tüm takım arkadaşları ve rakipleri
tarafından saygı duyulan, bulaşıcı
bir neşeye sahip ve camianın
kendisinde referans olan

olağanüstü bir insandı. Portekiz
Futbol Federasyonu, Diogo ve
Andre Silva'nın ailesine ve
arkadaşlarına ve oyuncuların
sırasıyla oynadığı kulüplere en
derin taziyelerini sunar"
ifadelerine yer verildi.

Trafik kazasında hayatını
kaybeden Diogo Jota, 22
Haziran'da evlenmişti. Jota, üç
çocuğunun annesi Rute Cardoso
ile dünya evine
girmişti.Kariyerinde 444 maçta
147 gol kaydettiKariyerinde
Paços de Ferreira, Porto,
Wolverhampton ve Liverpool'da
oynayan Jota, çıktığı 395 maçta
133 gol kaydettİ. HABER
MERKEZİ

Portekizli yıldız golcü 
kazada yaşamını yitirdi

Karşıyaka’da
yönetim

harekete geçti
Kongre sonrasında
yapılanmak için harekete
geçen Karşıyaka'da Başkan
Aygün Cicibaş yönetimi yeni
sezon için kolları sıvadı.
Göreve geldiği 4'üncü gün
vergi yapılandırma taksitini
ödemek için kaynak
bulamayan Cicibaş ve ekibi
rutin çalışmalarına başladı.
Yeni sezonda Kaf-Kaf'da
futbol şube başkanı olarak
Ziyanur Hasbay seçildi.
Hasbay ile birlikte futbol
şubesinde Kemal Turan,
Özkan Ömür Sekmen ve
Ertuğ Kantaroğlu gibi isimler
yer alacak. Karşıyaka'da Onur
Güner voleybolda yola devam
edecek. Yeşil kırmızııların en
büyük bütçeye sahip olan
branşı basketbolda ise şube
yönetimi henüz oluşturulmadı.
Yönetimin, beklenen
sponsorluk görüşmeleri
sonrası belirleneceği ifade
edildi. Kulüp Başkanı Aygün
Cicibaş ve Tolga Üner'in
basketbolla geçen sezon
olduğu gibi yine yakından
ilgilenmesi bekleniyor.
HABER MERKEZİ

Altay Spor Kulübü'nün, 150 bin
TL'lik elektrik borcunun bir
süredir ödenmemesi nedeniyle
Vali Kutlu Aktaş Tesisleri'ndeki
elektriklerin kesildiği öğrenildi.
Kadro planlamasını yapan
İzmir ekibine bir şok da elektrik
şirketinden geldi. 150 bin TL'lik
elektrik borcunu bir süredir
ödeyemeyen Altay'ın Vali
Kutlu Aktaş Tesisleri'ndeki

elektriklerinin kesildiği
öğrenildi. Öte yandan
yönetim, eski Nijeryalı
futbolcu Adamu Alhassan'ın
futbola başladığı kulübü Kano
Pillars'a 30 gün içinde ödemesi
gereken 78 bin euro
yetiştiricilik ücretinin 40 bin
eurosunu ödeyerek FIFA'dan
gelecek 6 puan silme cezasını
kaldırdı. HABER MERKEZİ

Altay’ın borcundan
dolayı elektriği kesildi

Transferde sağ bek Arda Okan,
stoper Godoi, golcüler Janderson
ve Sabra ile sözleşme imzalayan
Süper Lig ekibi Göztepe'de liste
genişliyor. Fenerbahçe'nin sol beki
Levent ve Başakşehir'in yollarını
ayırdığı golcü Keny ile ilgilenen
sarı-kırmızılılar, İskoçya
Premiership ekiplerinden Dundee
FC'de forma giyen Meksikalı
stoper Antonio Portales ile
Bodrum FK'nın orta saha
oyuncusu Musah Mohammed'i de
gündemine aldı.

Yeni sezonda geniş ve kaliteli bir
kadroyla yola çıkmaya hazırlanan
kurmayların Slovenya kampına
kadar kadroyu oluşturmaya
çalıştığı ifade edildi.  Stoper olan
Portales'in sağ bek ve orta alanda
da görev yaptığı ifade edildi.
Türkiye'den Bodrum FK forması
giyen 23 yaşındaki Ganalı ön libero
Musah Mohammed ile yapılan
görüşmelerde de sona yaklaşıldı.
Mohammed'in kariyerine Süper
Lig'de devam etmek istediği
öğrenildi. HABER MERKEZİ

Göztepe’nin arayışı sürüyor

italya'nın Verona
kentinde 25-29 haziran
2025 tarihleri arasında
gerçekleştirilen WBC
Muaythai Dünya
Şampiyonası'nda
Alaşehirli sporcu Dünya
Damla Yılmaz,
gösterdiği üstün
performansla Dünya
2'ncisi olarak gümüş
madalyanın sahibi oldu.
Final müsabakasında
Fransız rakibi Melyssa
hillairet ile karşılaşan
Dünya Damla Yılmaz
rakibine mağlup oldu.
ihA

Alaşehirli
Damla’dan
büyük başarı

Karşıyaka Belediyesi tarafından düzenlenen “Sokak Senin Mahalle Olimpiyatları” başladı
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Sekiz hafta sürecek etkinlik serisinin ilk ayağına Goncalar ve Nergiz

Mahalleleri ev sahipliği yaptı. Karşıyaka Belediye Başkanı Yıldız Ünsal,
“Düzenlediğimiz mahalle olimpiyatlarına tüm çocuklarımızı bekliyoruz” dedi.

Sekiz hafta sürecek etkinlik serisinin ilk ayağına Goncalar ve Nergiz
Mahalleleri ev sahipliği yaptı. Karşıyaka Belediye Başkanı Yıldız Ünsal,

“Düzenlediğimiz mahalle olimpiyatlarına tüm çocuklarımızı bekliyoruz” dedi.

Sekiz hafta sürecek etkinlik serisinin ilk ayağına Goncalar ve Nergiz
Mahalleleri ev sahipliği yaptı. Karşıyaka Belediye Başkanı Yıldız Ünsal,
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Sekiz hafta sürecek etkinlik serisinin ilk ayağına Goncalar ve Nergiz
Mahalleleri ev sahipliği yaptı. Karşıyaka Belediye Başkanı Yıldız Ünsal,

“Düzenlediğimiz mahalle olimpiyatlarına tüm çocuklarımızı bekliyoruz” dedi.

Sekiz hafta sürecek etkinlik serisinin ilk ayağına Goncalar ve Nergiz
Mahalleleri ev sahipliği yaptı. Karşıyaka Belediye Başkanı Yıldız Ünsal,

“Düzenlediğimiz mahalle olimpiyatlarına tüm çocuklarımızı bekliyoruz” dedi.

Sekiz hafta sürecek etkinlik serisinin ilk ayağına Goncalar ve Nergiz
Mahalleleri ev sahipliği yaptı. Karşıyaka Belediye Başkanı Yıldız Ünsal,

“Düzenlediğimiz mahalle olimpiyatlarına tüm çocuklarımızı bekliyoruz” dedi.
Karşıyaka Belediyesi, yaz aylarını

renklendirecek; çocukları akranlarıyla,
aileleri de komşularıyla buluşturarak
mahalle kültürünü canlandıracak
“Sokak Senin Mahalle Olimpiyatları”nı
hayata geçirdi. Temmuz ve Ağustos
ayları boyunca ilçenin farklı
mahallelerinde düzenlenecek
etkinliklerin ilki, 6007/3 Sokak’ta
gerçekleştirildi. Mahalle sakinlerinin
yoğun ilgi gösterdiği organizasyonda,
7-15 yaş grubundaki çocuklar kıyasıya

yarıştı. Yaş gruplarına göre hazırlanan
parkurlarda yarışan çocuklar, hem
eğlendi hem de mahallelerinde
dereceye girmek için mücadele etti.
Ailelerin coşkuyla eşlik ettiği buluşma,
Karşıyaka sokaklarında adeta bayram
havası estirdi.  Sokak Senin Mahalle
Olimpiyatları, Temmuz ve Ağustos
ayları boyunca Karşıyaka’nın farklı
mahallelerinde devam edecek. 

Kendi mahallelerinde ilk üçe giren
çocuklar, 27 Ağustos’ta Bostanlı Zühtü

Işıl Meydanı’nda yapılacak büyük
finalde yarışacak. Şampiyonluk
coşkusu, düzenlenecek ödül töreniyle
taçlandırılacak.

Karşıyaka Belediye Başkanı Yıldız
Ünsal, “Karşıyakamızda başta çocuklar
olmak üzere, herkese spor yaptırmayı
hedefliyoruz. Sokak Senin Mahalle
Olimpiyatları ile hem sporu teşvik
ediyor hem de mahalle kültürünü
yeniden canlandırıyoruz” diye
konuştu. hABer MerKeZi
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